
Robertsfors

Verksamhetsberättelse för år 2021

SPF Seniorerna är en ideell organisation, som är partipolitiskt och religiöst obunden.
Föreningen har till uppgift att tillvarata, främja och verka för seniorers sociala och
ekonomiska intressen. Verka för att seniorers kunskaper och erfarenheter tillvaratas i
samhället. Informera om samhällsfrågor som berör seniorer. Främja studier och annan
kulturell verksamhet. Främja friskvård och verka för god livskvalitet. Motverka den ålderism
som tar sig allt större uttryck i samhället.
1/1 2022 hade SPF Seniorerna Robertsfors 264 medlemmar. Motsvarande siffra var 1/1
2021 267 medlemmar. Ett jämförelsevis gott resultat sett till det fåtal aktiviteter, som kunnat
bedrivas p.g.a pandemins inskränkningar. Budget och ekonomiskt resultat redovisas
separat.

Föreningens styrelse har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:
Ordförande Östen Lindberg
Vice ordförande Elisabeth Tängdén
Sekr/Pressansv. Gunilla Högkvist
Kassör Ingrid Larsson
Ledamot Gerhard Johansson
Ledamot Birgitta Brändström
Ledamot Vakant
Revisor Astrid Nilsson
Revisor Roland Höber
Revisorssuppl. Sven Erik Isaksson

Under verksamhetsåret har föreningen varit representerad vid distriktets årsmöte, distriktets
konferenser och utbildningar, vid kommunala pensionärsrådets möten samt sammankomster
som föreningen blivit kallade till. Styrelsen har haft nio protokollförda möten under
verksamhetsåret, inkl årsmöte och konstituerande möte. Föreningen har haft fem
månadsmöten inkl årsmötet, närvarande 80-120 deltagare. Föreningens decembermöte gick
i julens tecken med glöggmingel och julgröt. After Work kvällar, träningsmöjligheter på
Företagshälsan och bingopromenader på måndagar i gammal bruksmiljö har anordnats
samt kurser i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.  På grund av pandemin har
endast en resa kunnat anordnas.  Resan gick till Skellefteå och blev mycket uppskattad.
Under Folkhälsoveckan 17-21 maj anordnades - förutom förbundets olika aktiviteter och
program – en tävling mellan Robertsfors, Ånäsets och Bygdeås SPF-föreningar om vilken
förening som gick längst under veckan. 1:a pris en middag för två.

19-21 augusti genomfördes en medlemsvärvning på Torget i Robertsfors i samband med
Demokratidagarna.

Hemsidan på internet fungerar numera utmärkt och används allt mer av våra medlemmar,
vilket har gjort att vi kunnat dra ner på den kostsamma annonseringen.

Föreningens styrelse vill avslutningsvis framföra ett hjärtligt tack alla som på olika sätt har
bidragit till att göra föreningens arbete trivsamt och givande trots rådande omständigheter.
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